Haligen Crustal bi Herman des Wolfes akker und gat über den 

5 wech, und unser wis der ains mans mat ist und ist genant diu 

mulwis und ist gelegen in der beltzach (Auflassung). Siegler: der 

am man und die burger ze Rüdelingen henchen ir stet insigel an 

den brief. Ich swester Mehilt von Schafhusen ze den ziten aptissenn 

vergehen ouch an dem brief, was nutz chomen mach von dem akker 

10 und von der wis, das sol ain kelnerin gein dem convent gemain- 

lich über tisch und han weder ich noch dehain aptissenn du nah 

mir chomet da mit nit ze schaffend und hench dar um unser insigel 

an den brief. 

Datum anno domini MCCCXXII1I. 

15 Zwei S aus braunem Wachs, das der Stadt Riedlingen und das der Ab¬ 

tissin von Heiligkreuztal. 

298. 1324. 27. April. Konstanz. Auftrag des Offizials 

zur Mahnung des Spitals in Esslingen auf Bezahlung 

der Prozesskosten. 

20 Offic[ialis] curie Constanciensis decano in Esselingen salutem 

in domino. Cum in causa mota inter abbatissam et conventum 

monasterii Vallis Sancte Crucis ex una, Hainricum et Sigbotum 

procuratores hospitalis pauperum in Esselingen et ipsum hospitale 

ex parte altera, Hainricus dictus Phefferhfart] procurator eorundem 

25 procuratorio nomine ipsorum contra execucionem sentencie nostre 

diffinitive late pro abbatissa et conventu et contra Hainricum et 

Sigbotum procuratores et ipsum hospitale excipiendo proposuerit, 

quod dicta sentencia execucioni mandari non deberet ex eo quia 

lata esset per errorem et ideo eam esse per nos merito retractandam 

30 nosque Hainr[ico]a) et Sigbotoa) admissis ad probandum excepcionem 

dictique procuratorfes] eandem excepcionem minime probaverint et 

ideo a nobis in expensis quas abbatissa et conventus occasione 

excepcionis fecerunt, fuerant legitime condempnati, sicut hec et alia 

in nostra interlocutoria super hoc edita plenius continentur, eosdem- 

35 que procuratores condempnaverimus ad quatuor libras den. Con- 

stfanciensiuin] racione expensarum factarum occasione excepcionis 

predicte coram nobis legitime obtentas, tibi firmiter precipiendo 

mandamus quatinus Hainricum et Sigbotum procuratores moneas et 

diligenter inducas, ut abbatisse et conventui de prescriptis quatuor 
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libris satisfaciant usque ad octavam pentekostes proxime venturam 

cum eff[ec]tu; alias si procuratores et hospitale negligentes fuerint 

aut remissi in solucione quatuor librarum den. Const[anciensium], 

procuratores et alios officia et amministraciones habentes in hospitali